TÉ 45°
femelle à coller
45° TEE  I  TE 45° I  T-STUK 45°
F
IC
H
E
 T

or
od
is
t.c
om
v.1.03.19   I    1/1
Référence d D I Z Z1 PN Gr
T4520 20 27 68 29 7 16 33
T4525 25 33 81 35 8 16 56
T4532 32 41 97 43 9 16 93
T4540 40 50 118 54 11 16 155
T4550 50 58 138 63 12 16 234
T4563 63 73 169 79 14 16 454
T4575 75 89 199 94 17 16 763
T4590 90 106 245 122 20 10 1090
T45110 110 132 293 145 25 10 2162
T45125¹ 125 - 335 167 30 10 3913
T45140¹ 140 - 376 190 34 10 6035
T45160¹ 160 189 - 200 35 6 6900
T45200¹ 200 - 529 266 49 6 11720
T45225¹ 225 - 592 297 55 6 16500
T45250¹ 250 - 654 330 60 6 21470
d
ZI
D
Z1 Z